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Styrelsen for Fliskérsvarvet Ekonomisk Férening, med site i Gévle, fir hirmed avge arsredovisning {or

rikenskapséaret 2015.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Foérvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningens dindam4l

Féreningen har enligt stadgarna till Andamdl “atf frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att uthyra bétplatser och tillhandahalla ovriga tidnster vid Fliskdrsvarvel, i forsta hand
till foreningens medlemmar”.

Medlemsinformation

Styrelse och hamnkommitté

Styreisen och hamnkommittén har under rikenskapséret haft féljande sammanséttning:

Carl-Johan Tersmeden

Hans Netzén
Jan Gabrielli

Lars-Petter Bergmark
Ake Mattson
Ulf Hedblom

Gunnar Larsson
Urban Sjélander

foreningens ordférande, personalansvarig och ansvarig
utgivare for foreningens hemsida

ordfrande i hamnkommittén

foreningens sekreterare och ledamot i
hamnkommittén

foreningens vice ordfdrande och ordf6rande i
ekonomikommittén

ledamot i hamnkommittén

ledamot i ekonomikommittén, ansvarig f6r
annonser, sponsortjanster, EU-bidrag och

IT

suppleant och ledamot i ekonomikommittén
suppleant och ledamot i hamnkommittén

Ansvaret for féreningens milj har legat pA hamnkommittén.

Suppleanterna har regelmissigt kallats till alla styrelsesammantréiden och trétt in som ordinarie
ledamot vid forhinder for ndgon av de &vriga ledamoterna.

Féreningens kanslist och hamnkapten har kallats till styrelsens sammantrdden sasom adjungerade.

VIS
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Verksamhet under aret

Styrelsearbetet

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda sammantréden inklusive ett konstituerande
mote efter rsstdmman i mars. En sammanfattning av styrelseprotokollen ldggs ut pa hemsidan for att
halla intresserade medlemmar informerade.

Hamnkommittén har haft 8 protokollférda sammantriden. Hamnkommittén har darutdver haft ett antal
informella m&ten som inte protokollforts.

Fordelningen av delansvar inom styrelsen framgér av redovisningen ovan.
Enligt arsstimmobeslut har sisom arvoden 50 000 kronor fordelats internt inom styrelsen.
Varvets drift

Personal

Hans-Olov (Lollo) Andersson har varit varvets hamnkapten med 100 % tjénstgdring. Ulla
Féldt har varit varvets kanslist med 80 % tjéinstgdring.

Christer Blomqvist har en tidsbegriinsad anstéllning pa 100 % som marin servicetekniker.
Anstiillningen forléings 15pande och foreningens 6nskan ir att han blir kvar pa varvet.
Andreas Ybert har under aret anstéllts pd 100%

Personalkostnaderna har under aret uppgatt till 1,5 MSEK.

Briinslestationen

Ett tredrigt leveransavtal har tecknats med Dalviks Kvarn pd oférandrade villkor avseende literpris och
avans pa liter forsalt brinsle. Vid avtalsperiodens slut Gvergar fganderdtien till den stdrre tanken pa
Fliskdrsvarvet, utan kostnad for varvet. Dérefter &iger varvet hela brénsleanldggningen.

Tankanliiggningen har forsetts med tak och vigg for ait forhindra solinstralning, som tidigare kunnat
medfora driftsstopp.

Den dagliga tillsynen av brinsleanliggningen skoéts av varvets egen personal. I tilldgg till detta har
avtal ingatts med dgaren till Watski-butiken att dven denne skall utdva tillsyn av ankiggningen. Vitala
komponenter till anliggningen ftrvaras som reservdelar hos Watski-butiken.

Hemsidan

En ny layout av hemsidan har gjorts. Syftet har varit dels att modernisera hemsidan och dels att
underlitta navigering pé sidan. Fokus har lagts pa-tre omraden Nyheter, Annonser och Var kalender.
Det dr styrelsens forhoppning att hemsidan i stdrre utstriickning @n hittills skall vara en naturlig kanal
for medlemmarna att halla sig informerade om vad som sker pa varvet.

Bryggor och batplatser mm
Pa grund av uppgrundningen i hamnen har djupgaende segelbatar mast flyttas till bryggplatser langre
ut i hamnen och motorbétar flyttas till bryggplatser lingre in i hamnen.

Styrelsen har sokt vederborliga tillstand for att fa aterstélla djupet i hamnen. Efter anbudsforfarande
har avtal ingatts med ett foretag, som kommer att uifiira arbetet. Arbetet skall vara klart senast den 1
april 1 &r. ‘

En kontinuerlig upprustning av bryggorna sker. Ett stérre arbete med D-bryggan har inleits.

v
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Bommarna har avligsnats for Sversyn och komplettering och sjilva bryggan har bogserats bort for att
totalrenoveras.

Gamla kajen vid B-bryggan har rivits, marken har sldntats av och ett nytt bryggfiste har gjutits.

En ny bom, som kan 8ppnas med varvstaggen, har tillkommit vid rampen. Syftet &r att medlemmar
skall kunna anvinda rampen kostnadsfritt medan ickemedlemmar méste betala en avgift.

Bevakning
Bevakningen av varvsomradet skits pa flera sitt. Vi har Svervakningskameror, vi har avial med

Securitas om viss ronderande bevakning och vi har medlemsbevakning. Dirutover forutsitts att varje
medlem som ser nigot misstinkt rapporterar detta till hamnkontoret.

Medlemsbevakningen ir en mycket viktig del i bevakningen av varvet. Medlem tas ut till hogst en
natts bevakningstjinst per ar. Om man uteblir utan att i forviig meddela detta, s& fungerar bevakningen
déligt den natten. Att utebli utan att forst varsko ar osolidariskt mot alla varvsmedlemmar som
forvintar sig att deras egendom skall bevakas. Det dr dessutom osolidariskt mot andra medlemmar,
som skall ga bevakning samma natt.

Tyvirr Skar antalet fall ddr medlem utan skl uteblir frin beordrad bevakning. Detta &r en trend som
maste brytas. Medlem, som utan att varsko, uteblir frin bevakningstjinst debiteras en straffavgift. Om
inget annat hjédlper méste styrelsen Gverviga att hijja denna straffavgift.

Det ir inte enbart betungande att gi en bevakningsnatt. Man fér ldra kidnna andra medlemmar som gar
samtidigt och dessutom far man en god dverblick dver varvsomradet.

Serviceavtal

Det har till styrelsen framkommit &nskemal om att medlem skall kunna Gverlata pa varvet att skota
hanteringen av biten, helt eller delvis. Det kan gélla allt fran att skta torr- och sjdsittning,
motorservice, riggning, polering och bottenmalning till att gélla endast enstaka av dessa uppgifter.
Styrelsen har dirfor paborjat en utredning for att ta reda pa om detta dr mojligt och vilka priser som da
skulle gélla.

Extern néringsverksamhet pa varvsomradet

Sadan verksamhet #r endast tillaten efter tillstand frén styrelsen. Vill medlem bedriva sddan
verksambhet, si skall den i huvudsak rikta sig till varvsmedlemmarna. De tillstind styrelsen har
medgett rér sig uteslutande om batservice eller forséljning av béattillbehor.

Det kan vara lockande att anvéinda sin béthall i ndringsverksamhet. Kostnaden for bathallen ir ju
avsevirt mycket mindre #n den som en motsvarande lokal utanfor varvet skulle betinga. Det har under
aret forekommit att medlem forsokt starta verksamhet i sin béathall, som inte i huvudsak riktar sig till
varvsmedlemmarna. Styrelsen har mycket skarpt reagerat mot detta och avstyrt att sddan verksamhet
kommit till stAnd.

W -
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Medlemsutvecklingen
Medlemmar
1 jan 2015 31 dec 2015
med
bade land- och bryggplats 440 437
enbart landplats 310 310
enbart bryggplats 210 207
utan
land- eller bryggplats 3 3
Summa 963 957
Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014 2013 2012
Nettoomsittning, 3988 3997 4 060 3786
Resultat efter finansiella poster 85 -29 50 -72
Soliditet (56) 68 20 19 39

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 354145

drets vinst 2 875
357020

disponeras s4 att

till reservfond avsiittes 2 000

i ny rilkning Sverfores 355020
357 020

Foretagets resultat och stiillning i $vrigt framgar av efterf6ljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.

Wy
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Resultatrikning Not

Rérelseintiikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomsiittning 2
Ovriga rorelseintikter

Somma rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Administrationskostnader

Personalkostnader 3
Av- pch nedskrivningar av materiella och immatericlla
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Foriindring av Sveravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fire skatt

Skatfer
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2015-01-61
-2015-12-31

3 988 196
606 405
4 594 601

-1 923 676
-275 203
-1 591 859

-685 791
-4 476 529
118 072

1462
-34 575
=33 113

84 959

-70 000
-70 060
14 959

-12 084
2 875

5(12)

2014-01-01
-2014-12-31

3997127
389 624
4 386 751

-1 965 001
-228 229
-1 534 001

-658 127
-4 385 358

1393

6288
-36 676
-30 388
-28 995

65 000
65 000
36 005

-1 911
34 094
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Varulager m. m.

Réavaror och fornodenheter
Péagéaende arbete for annans rikning
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa emsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Noi

2015-12-31

4 664 540
2130 426
6 794 966

6 794 966

36 621

86 621

114 262

62 030
222 959
399 251

1 500 346
1 500 346
1986 218

8 781 184

6 (12)

2014-12-31

4923 203
2432306
7 355 509

7 355 509

81197
21347294
21 428 491

136 634

50143
203 774
390 551

1177 803
1177 803
22 996 845

30352 354

W



Fliskirsvarvet Ekonomisk Forening
Org.nr 716413-4095 '

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade Sveravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantrsskulder

Skatieskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2015-12-31

4785 000
22 600
4 807 600

354 145
2875
357 020
5164 620

1094 277
1094 277

1151333
1151 333

206 507
353 240
102 660
444 009
264 538
1370954

8 781 184

7(12)

2014-12-31

4 815 000
20 600
4 835 600

322 051
34 094
356 145
5191745

1024277
1024277

1358762
1358 762

207 405
77000

178 310
22038 652
276 203
22777570

30 352 354

W g
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Balansrikning Not

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda siikerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna
skulder och avsiittningar

Foretagsinteckningar

Fastighetsinteckningar

Summa stillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

750 000
2 300 000
3 050 000

Inga

8 (12)

2014-12-31

750 000
2 300 600
3 050 000

Inga
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Tillaggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska féreningar.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Anliggningstillgangar

Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader, pir 33 ar
Markanldggningar 25ar
Bryggor 14 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-204r

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2015 2014
Nettoomsitiningen per rorelsegren
Bitar och béthallar 3961314 3971620
Briinslestation 26 881 25 506
3988195 3997 126
Not 3 Anstiillda och personalkostnader
2015 2014
Medelantalet anstiillda
Kvinnor 0,8 0,8
Min 22 2,0
3,0 2,8
Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Léner och andra erséttningar 1146 977 1122728
Sociala kostnader och pensionskostnader 428 355 397712
(varav pensionskostnader) (50125 54 207)
Totala loner, andra ersétiningar, sociala kostnader och
pensionskosinader 1575332 1520 440

v W
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

Not 5 Markanléiggning
Upplagsplatser, piren, markanldggningar

Ingdende anskaffningsvéirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2015-12-31

1 803 750
1 803 750

-594 906

-38 452
-633 358

1170 392

18 600 000
18 600 000

450 175
720217
1176392

2015-12-31

5134743
5134743

-1 420 384
-220 211
-1 640 595

3494 148

10 (12)

2014-12-31

1 803 750
1 803 750

 -554 898

-40 008
-594 906

1208 844

18 600 000
18 600 000

488 644
720217

1208 861

2014-12-31

5134743
5134743

-1200173

-220 211

-1 420 384

3714 359

¥
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Inkiip

Férsiljningar/utrangeringar

Utgaende ackamulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar -

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Checkrikningskredit

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till

Not 8 Forindring av eget kapital

Inbetalda  Reservfond
insatser
Belopp vid arets ingang 4 815 000 20 600
Minskning av
insatskapital -30 000
Disposition av foregdende
ars resultat: 2 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 4785 000 22 600

Not 9 Langfristiga skulder

Forfaller senare iéin fem ér efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

11 (12)

2015-12-31 2014-12-31

6 750307 6 160 307

125 248 240 000

-350 000

6 875 555 6 750 307

-4318 001 -4 270 093

350 000

-427 128 -397 908

-4 745 129 -4 318 061

2130426 2 432 306

2015-12-31 2014-12-31

250 000 250000
Balanserat Arets
resultat resultat
322 051 34 094
32094 -34 094
2 875
354 145 2 875

2015-12-31 2014-12-31

321617 435 805

321617 435 805

/7
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Resultat- och balansrikningen kommer att freliiggas pa arsstimma for faststillelse.

Givle 2olb~02-09

N st Fe

Carl-Johan Aersmeden ars Petter Bergmark
Ordférande

HuStefoic

Hans Netzén

Ulf Hedblom

.
Hhiian UL[MMW

unnar Larsson

Revisorspateckning

Mikael AmessoWL/

Godkind tevisor Revisor
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Fliskirsvarvet Ekonomisk Forening
Org.nr 716413-4095

Rapport om arsredovisningen
Vi har utfort en revision av drsredovisningen for Fliskdrsvarvet Ekonomisk Forening for rikenskapsaret
2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppriitta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer 4r nodviindig {6r att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver att vi
féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgarder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for viisentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgirder som dr andamédlsenliga med hidnsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gbra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utviirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

V1 anser att de revisionsbevis vi har inhéimtat ir tillrickliga och dndamalsenliga som grund for vira
uttalanden. ' '

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stiillning per den 2015-12-31 och av
dess finansiella resultat for dret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker dirfor att féreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen.

Fliskirsvarvet Ekonomisk Forening, Org.nr 716413-4095
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Fliskdrsvarvet Ekonomisk
Forening for rikenskapsaret 2015.

Styrelsens ansvar
Det iir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust, och det ir styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

VArt ansvar ir att med rimlig siikerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om férvaliningen pd grundval av var revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller foriust har vi granskat om forslaget ér férenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver vér revision av arsredovisningen granskat
visentliga beslut, tgiirder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om nigon styrelseledamot
ir ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven granskat om nigon styrelseledamot pa annat stt har
handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, rsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat dr tillrickliga och dndamélsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfribet for rikenskapséret.

Givle s 2016

Stefan Nor ng Michael Amésson
Godkind r Revisor
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